
 

 

UCHWAŁA NR XLI/354/2017 

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie zniesienia prawnej ochrony drzewa w postaci pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2017 r. poz. 1875) i art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 ze zm.1)), po uzyskaniu uzgodnienia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Łodzi, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Znosi się prawną ochronę w formie pomnika przyrody w odniesieniu do drzewa należącego do gatunku 

lipa drobnolistna, o obwodzie pnia 260/291 cm, znajdującego się w Dobieszkowie, na działce o numerze ewi-

dencyjnym 294 w obrębie Dobieszków, którego lokalizację wskazują współrzędne geograficzne E 19035’37.1” 

 i N 51051’09.0”.  

§ 2. Ochrona drzewa, o którym mowa w ust. 1, wynika z uchwały Nr XII/86/2015 Rady Miejskiej w Stry-

kowie z dnia 7 sierpnia 2015 r. w sprawie ustalenia zasad ochrony dla ustanowionych pomników przyrody oraz 

zniesienia ochrony prawnej w odniesieniu do niektórych obiektów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 

3440) – drzewo znajduje się pod pozycją lp. 10 załącznika Nr 3 do uchwały. 

§ 3. Zniesienie prawnej ochrony drzewa uznanego za pomnik przyrody, wymienionego w § 1, następuje z 

powodu zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie 

 

 

Paweł Kasica 

 

                                                      
1) Zm. poz. 2249 i 2260; z 2017 r., poz. 132 i  1074. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 listopada 2017 r.

Poz. 4615


		2017-11-16T07:54:52+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




